
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Lisewo. 

Na podstawie § 22 ust. 1 Regulaminu Rady Gminy Lisewo stanowiącego załącznik Nr 2 do Statutu Gminy 
Lisewo (Dz. Urz. Woj. Kujawsko- Pomorskiego z 2016 r. poz. 4229, z 2018 r. poz. 4612)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Rada Gminy wybrała: 

1) Radnego Krystiana Tyburskiego  na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej; 

2) Radnego Krzysztofa Wiśniewskiego na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji; 

3) Radnego Rafała Urbaczewskiego na  Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju; 

4) Radną Kamilę Osuch na Przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych 
i Bezpieczeństwa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wojdyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED1F194-9D46-47F4-B11E-01E5A6CDA9EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY LISEWO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


